**העדר דיון ציבורי** בבית המחוקקים ובתקשורת על סוגיות הקשורות בפרטיות, והשארת הנושא לקבוצה קטנה של מומחים. הדוגמה המובהקת לכך היא תהליך החקיקה בנושא המאגר הביומטרי, אשר נוהל כמעט לכל אורכו על ידי חבר כנסת אחד, קבוצה של נציגים מארגוני זכויות אזרח שונים ומספר פקידי מדינה.
- ד. **חקיקה לא עדכנית** – חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 עבר את השינוי האחרון הקשור ישירות ובמובהק בסוגיות של מידע ממוחשב בשנת 1996(!), במסגרת תיקון מס' 4 לחוק. מאז, למרות שינוי

טכנולוגי עצום בסביבת החיים של האזרח, לא שונה החוק. גם התקנות אשר תוקנו מכח החוק, אינן עדכניות – תקנות אבטחת המידע נוסחו בשנת 1986(!), עוד בטרם חדר האינטרנט לשימוש מסחרי ונפוץ.